МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ НЕДОРУБОВА КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 31.08.2024г.            № 405/01-03

Об организации работы отряда юных инспекторов движения

«Светофорик»

в 2024-2025 учебном году

             С целью организации профилактической работы по предупреждению

детского дорожно-транспортных происшествий с обучающимися и развитию

знаний по безопасности дорожного движения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы и

функционирование отряда ЮИД учителя ОБЖ Пешкова Максима

Викторовича.

2. Утвердить список отряда ЮИД «Светофорик» (приложение № 1).

3. Утвердить план работы отряда ЮИД «Светофорик»

(приложение № 2).

4. Утвердить паспорт отряда ЮИД «Светофорик» (приложение 3).

Директор МБОУСОШ №24           О.В. Колесникова

имени К.И. Недорубова

С приказом ознакомлен:                                                         М.В. Пешков

Приложение № 1

 к приказу № 405/01-

03

от  31.08.2024г.

Список отряда ЮИД «Светофорик»

 № Ф.И.О. учащегося Класс

1.  Баранов Денис Юрьевич  3 б

2.  Булочко Полина Денисовна  3 б

3.  Варваштян Артем Русланович 3 б

4.  Виноградов Илиан Романович 3 б

5.  Воднев Егор Евгеньевич  3 б

6.  Гончаров Егор Евгеньевич  3 б

7.  Горей Артур Игоревич 3 б

8.  Дрынкин Матвей Дмитриевич  3 б

9.  Елькин Виктор Сергеевич  3 б

10.  Колбачева Мария Романовну 3 б

11.  Кононова Мария Константиновна 3 б

12.  Мирзоев Алан Арсенович 3 б

13.  Мозгарев Давид Дмитриевич 3 б

14.  Платонова Елизавета Павловна 3 б

15.  Попов Олег Алексеевич 3 б

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ
НЕДОРУБОВА КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА, Колесникова Ольга
Владимировна, Директор

02.02.25 21:56
(MSK)

Сертификат 00ABB31AE7D5BC796B9A3E3D47157011AE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"